
   

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI  DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA OPERE DA VERNICIATORE. ANNI 2019,2020,2021- CIG   : 7647381271 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. b) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare a misura  ai sensi dell’art. 3, comma 1 lett. eeeee) , 

del D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Nome partecipante via Prov. Comune 

COLOMBO EDILRESTAURI S.R.L. Via Ettore Ponti, 110 VA  VARESE  

DVT SRL  VIA PROVINCIALE 1/L BS  PIAN CAMUNO 

DCG SERVICE SRL  viale della Stazione,5 VR  CALDIERO  

nuova system srl  via parini 22, MB  SEREGNO  

MG Multiservice S.R.L.  Carlo Noè n.45 VA  GALLARATE  

AF SERVICE SRL  VIA ERNESTO ROSSI, MB  ARCORE  

 

Offerte economiche e Graduatoria finale dei concorrenti: 

      

Posizione 

Proposta 

Numero 

Protocollo 

Informatico 

Fornitore 
Modalità di 

partecipazione 
Data 

Percentuale 

di Sconto 
Stato offerta 

1  1542362796765  

COLOMBO 

EDILRESTAURI 

S.R.L. 

02222670123  

Forma singola  
16/11/18 

11.06  
59,90000 %  Aggiudicata  

2  1542624259412  

MG Multiservice 

S.R.L. 

02414290029  

Forma singola  
19/11/18 

11.44  
30,00000 %  

Offerta non 

vincente  

3  1542270636671  
nuova system srl  

06420890961  
Forma singola  

15/11/18 

9.30  
29,98000 %  

Offerta non 

vincente  

4  1542618733279  
AF SERVICE SRL 

06746870960  
Forma singola  

19/11/18 

10.12  
27,54600 %  

Offerta non 

vincente  

5  1542618862084  
DVT SRL 

03828270987  
Forma singola  

19/11/18 

10.14  
11,50000 %  

Offerta non 

vincente  

6  1542626279758  

DCG SERVICE 

SRL 

04183270232  

Forma singola  
19/11/18 

12.17  
10,33000 %  

Offerta non 

vincente  

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  03.01.2019                      

IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                               MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE 

              Geom. Sanfilippo Filippo 


